MS-20UC-PL CALCULADORA CASIO 1 PZA $9.890 0% $9.890

802 12646 2024-12-10 NOTA DE PEDIDO 12646

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$256.948
$0
$48.820
$0

$305.768

SON: TRESCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-001 LIBRETA 12*17CM - KH-11113 12 PZA $1.090 0% $13.080

NB-1978-A5 LIBRETA DE APUNTES JUVENIL A5 6 PZA $3.960 0% $23.760

NT-2241 LIBRETA DE APUNTES A5 6 PZA $5.450 0% $32.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$256.948
$0
$48.820
$0

$305.768

SON: TRESCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL